Aussfellung Lovis Ccrtn‘h.

Pildnis Petermsmnchen, Gattin des Kinstlers
Eelbstbildnis in schwerszem Hut

Grossadmiral von Tirpits

Freu in Zimmer ? (lesend?)

Frau Charlotte Corinth in gelber Bluse

Hats em Walchensee (mit W8sche)

Gemiisegarten am Walchensee

Aguarelle
Springbrunnen, Walchensee
Schloss in Berlin
Tm Garten?(awei Pramen und ein Mann)
Gracht Amsterdam II 22.Juni

Zeichpungen
Selbstbildnis von links

Selbstbildnis von rechts
Selbstbildnis

Wilhelm Tell, szehn Ortﬂ:o

Landschaft 1 (Walchensee oder Tiergarten?)

Lapdschaft II do.
Landschaft III do.
Landschaft 1V do.

1902
1912
1917
1922
1923
1929

1924

1921
1923

1925

1925

1923
1923
1924

1921
1921
1921
1921

Komposition (Menschengruppe ni“ Vordergrund zwel

geblickte Ges

Wilhelm Tell, siebgehn farbige Lithograhiem
*Blirger"” sechs farbige Lithographien

Je
Je




